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CLEAR FX®

Nous pouvons effectuer le
traitement sur toutes les
marques de véhicules

495.95$
À PARTIR DE

RIEN NE
SE COMPARE

À clearFX

LA MEILLEURE PROTECTION SUR LE MARCHÉ
• Conserve 100% du lustre original
• Procure une excellente protection à la peinture

VOITURE

VUS

CAMION

GROS CAMION

495 $

595 $

695 $

795 $

À PARTIR DE
(+ CORRECTION)*

RAPIDE. unique. 
�PERMANENT.

* Décontaminer et enlever les petites égratignures de surface jusqu’à 
   l’obtention d’un fini quasi parfait. Clear-FX est un enduit céramique haut    
   de gamme qui doit être appliqué sur un fini impeccable, ce pourquoi il est 
   important d’enlever tous les petits défauts de la peinture.


